
UCHWAŁA NR XLI/281/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zmian do projektu Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Międzybórz – obręb Bukowina Sycowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję złożoną w imieniu mieszkańców sołectwa Bukowina Sycowska oraz 
właścicieli działek na ww. terenie przez Radną Iwonę Dzikowską w sprawie wprowadzenia zmian do projektu 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Międzybórz – obręb Bukowina Sycowska. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD65A55-CB2B-4513-BAB9-974C61B09522. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Międzyborzu, po analizie żądań zawartych w petycji złożonej do biura Rady 
Miejskiej dnia 28.04.2022 r. w imieniu mieszkańców sołectwa Bukowina Sycowska oraz właścicieli działek 
na ww. terenie przez Radną Iwonę Dzikowską dotyczącej wprowadzenia zmian do projektu Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Międzybórz – obręb Bukowina Sycowska oraz po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 11.05.2022 r., uznaje petycję za zasadną. 

Rada Miejska w Międzyborzu przychyla się do żądań części mieszkańców sołectwa Bukowina 
Sycowska oraz właścicieli działek na ww. terenie i wydłużenia terminu składania uwag do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wprowadzenia zmian dla tych obszarów w 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w momencie uchwalenia aktualizacji 
tego aktu prawnego. Plan zagospodarowania ma służyć społeczeństwu i wpływać na rozwój i 
zagospodarowanie przestrzeni naszej gminy. 

Jednocześnie powołując się na art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 870) wyłącza się dane osobowe mieszkańców składających petycję z uwagi na brak zgody na 
ich ujawnienie. 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu 

  
Krystyna Lemiesz 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD65A55-CB2B-4513-BAB9-974C61B09522. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



